sentatos idoneos secundum clericum.

Dudum de sepul. uel sibi retinendo nimios
casus: uel inconsuetos ut quotidie habe-
ant ire ad ipsum: uel alium ad cogendo: quantum
ad id in quo sunt priuilegiati: uel eos ad
iudicium trahendo cum in nullo possit eos
conuenire nisi pro heresi peccat grauer
Si monasteria monachorum: uel monacha-
rum exempta non diligenter: et honeste ui-
sitauit: et eos: uel eas ad suandum regulam
induxit deponendo abbates: uel abbatissas
pro relaxatione cum expediat habendo cu-
ram de honestate earum: et quod non habeant
familiaritatem cum clericis religiosis: uel
laicis: prouidendo de diligenti clausura:
et de confessore securo docto: et bone con-
scientie prohibendo ingressum simoniacum
et conuiuia feminarum que ibi fiunt: et
festa uana in consecratione earum.

In iudicando in foro contentioso.

¶ Non tenuit

vicarium peritum: et bonum: pre-
cipue quando ex se non habuit debitam
sufficientiam iuris.

Si non seruauit debitum ordinem iudicia-
rium. Si fuit acceptor personarum. Si de-
dit iniquas sententias dicit ut supra in. c.
Circa iudices. Si non seruauit debitam
formam iuris in ferendo sententias exco-
municationis: suspensionis: et interdicti.
quia ultra peccatum mortale incurrit cer-
tam penam de qua in. iij. parte summe. preci-
pue in causis matrimonialibus oportet es-
se cautissimum: et ponderosum circa diuor-
tia. Si dedit licentiam domino tempora-
li: uel iudici uerberandi: uel ponendi in
patibulo: uel incarcerandi: uel aliter punien-
di clericos suos nisi in casu in quo essent in-
corrigibiles per eum quia efficitur cum
predictis excommunicatus. c. Ut fame de
sen. exco.

Neminem debet tamen uerberare manibus
suis: nec tamen cum expediat pro laicum: sed
pro clericum debet facere uerberare clericum

fm iura: et a causis sanguinum et abstinence
re ope. consilio: et mandato.

Si hereticos diligenter non inquisiuit in
diocesi sua: et puniuit fm iura.

Si testamēta et ultimas volūtaes nō fe-
cit implere: et precipue legata facta ad
pias causas.

Si dispensauit i votis: et iuramētis in q-
bus nō potuit: ul si potuit tamē indiscrete
et sine cā rationabili peccatū ē graue.

Si absoluit a sentētiis a qbus non potuit
ut pape resuatis: ul dispensauit i irregla-
ritate de q nō potuit.

Si exemplaris fuit in hītu nō pretioso:
vel pōpōso supellectilibus nō argēteis: et
curiosus i apparatu domus: et ornatu non
seclari: in victu sobrio non cōiuali nisi
pro paupibus. In visitando eccliam. In
teressendo diuinis: et precipue in diebus
festiuis. hęc debet facere fm iura in solen-
nitatibus precipuis cātando missam dicē-
do officium deuote nō cursim: ordinando
q dicatur in ecclia sua debite. freqntādo
orationes priuatas: vacando lectioni. di.
xxxvj. p totum: predicādo si scit: si nescit
puidendo gregi suo de predicatoribus uti-
lioribus nō curiosis: et de confessoribus:
tenendo honestam et deuotā familiam: so-
licitus de eius salute: uitādo mulierum cō-
uersationē sicut pōt.

In exitu de domo raro nisi ad ecclesiam se-
pe cōferendo: et querēdo consilia a seruis
dei quomō possit suo gregi puidere. adula-
tiones ut venenū abhorreat. pater vidua-
rum pauperū orphanorum: et oppressorum
existat ut causas eorum sine expensis ex-
pediri faciat. In iniuriis ppriis nō sit uī-
dicatiuus: sed parietissimus: in verbo et
gestu nō subitus et iracundus: nemini mul-
tum familiaris nisi suis dei superioribus o-
bediens: equalibus non iuidens. non gau-
dens de dignitate: et honore: s; lugēs: p
exteriori occupatione et plebis offensiōe
et si in oīb; diligēter se habuerit: nil deo
acceptabilius. Si vero per functorie: et

male. nil miserius: et damnabilibus episco-
pi dignitate ut dicit Augu. di. xxx. c. an-
te omnia.

De prelatiis habes multa in. iij. pte sum-
ti. Si p totum.

Ep̄i et supra concedentes unā comū usura-
riis manifestis alienigenis ad fenus exer-
cendum sunt ipso facto suspēsi. extra de
usu. c. Quāq; li. vj.

Similiter si pmittit q huiusmodi usuri
alienigene exerceantur fenus in terris eo-
rum subiectis iurisdictioni nisi infra tres
menses expulerit eos suspēsi sunt. ut i dic-
to. c. Quāq; de usu. li. vj.

Qui se gerit p papa electus a minori pte
q; a duabus ptribus cardinaliū ē ipso fac-
to excoīcatus.

Et similr cardinalis q presumpserit nomi-
nare talem papā: et similr omnes alii qui
talē recipient p papa. extra de electis. c.
Licet. li. vj.

Omnes clīci: et religiosi ac laici siue fami-
liares curie: siue alii qui aliq; pactum fe-
cerint: vel aliq; magnū: vel puum pmī-
serint: vel pmissionem recepint ex pacto
vel pmissione occulta: ul manifesta de de-
rint: ul recepint qd magnum: ul puum p
aliqua iustitia: vel gratia per se: ul alio i
causis iudiciariis: vel litteris apostolicis
et qbuscūq; modis ab apostolica sede ob-
tinendum: ipso facto sunt excoīcati. In
extrauaganti Bonifacii octauī: cuius ab-
solutio pape reseruatur. hęc habent locū
i curia romana. Jo. an. et Anto. de butrio
eam allegāt.

De absolute: et penitentie in
iunctiōe. c. xvj.

Postquam vero

penitens dixit ex se peccata sua
siue ex interrogatiōe confessoris inter-
rogantis peccata sua ut debuit tandem cō-
cludat: in istis peccaui: et in multis cogi-
tatione: delectatione: locutione opere: et
omissione: vel aliquo de huiusmodi de qui

bus dico meam culpam. Confessor vero interroget eum: si sit talis de quo non dubitetur. quia tunc superfluum: et irrisibile. Si ipse dolet de omnibus peccatis venialibus: et mortalibus confessis: et si proponit firmiter ab illis abstinere. seu ab omnibus mortalibus.

Si vero talis habet aliquid restituere: vel famam vel res: vel pro iniuria satisfacere et huiusmodi. si est paratus facere quod citius potest absque dilatione aliqua: que restitutio quomodo facienda sit: et quo ordine quo ad certa et incerta. vide in. ij. parte summe t. de restitutionibus per totum. quod si dicat se nolle istud facere: vel non posse. cum tamen possit non est absolvens. Tho. ut dicitur xj. q. iij. c. Tunc vera. potest tamen sibi dici. Misereatur tui et cetera. sed nullo modo. Ego absolvo te. Potest etiam ei iniungi aliquid bonum faciendum non tamen in penitentiam: declarando sibi hoc quod infructuosa sit talis confessio ei et sine remissione peccatorum. de pe. di. v. c. falsas. scilicet si paratus est facere omnia ad que tenetur tunc si esset aliquid excommunicationis sententia ligatus si non potes eum absolvere ab illa remitte eum ad episcopum: seu ad alium qui possit absolvere. vel tu uadas ad procurandum ab solutionem pro eo. et cum est absolutus ab excommunicatione postea tu eum absolue a peccatis. et non prius. Tho. Si autem potes eum absolvere habendo in hoc spalem auctoritatem. si non absoluisti eum in principio quod recentius fuit nec tamen est mita uis si fiat in fine confessionis dummodo fiat ante absolutionem a peccatis absolue eum per hunc modum ut infra.

Primo exigendum est ab eo iuramentum ut sit paratus stare mandatis ecclesie que illi fient pro illa causa. quo iuramento prestito iniungatur ei hoc. scilicet si incidit faciendo contra aliquem canonem proponat non amplius facere contra illum. Si vero pro offensa: vel danno facto in alium promittat satisfacere quantum potest. et hoc facto de

nudatis humeris. confessor seu absolvens cum disciplina: vel uirga percutiat eum dicendo. psal. Misere mei deus. vel alium psal. penitentialem. dando ictum pro quolibet uersu. postea vero. Gloria patri et sicut erat finitis. subiungit. Quiriel. Xpel. Quiriel. pater noster. et ne nos. d. Saluum fac seruum tuum. Re. Deus meus sperantem in te. versus. Esto ei domine turris fortitudinis. Re. A facie inimici. versus. Nihil proficiat inimicus in eo. Re. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei. versus. Domine exaudi orationem meam. Re. Et clamor meus ad te ueniat. versus. Dominus uobiscum. Re. Et cum spiritu tuo. Oremus.

Deus cui proprium est misereri semper et parcere suscipe deprecationem nostram et hunc famulum tuum quem sententia excommunicationis ligatum tenet miseratio tue pietatis absoluat per christum dominum nostrum. Auctoritate omnipotentis dei: et beatorum apostolorum: Petri et pauli: et domini pape uel archiepiscopi: uel episcopi mihi concessa: ego absolvo te ab hoc uinculo excommunicationis quam incurristi propter iniecti onem manus uiolente in clericum. uel religiosum: uel pro ingressum in monasterium monialium in casu non concesso et huiusmodi.

Et si pluribus sententiis est ligatus: est dicendum totiens ego absolvo te ab excommunicatione quam incurristi propter talem causam: et si pluries pro eadem causam: dicendum est totiens quotiens incurristi: totiens ego absolvo te: et restituo te sanctis sacramentis ecclesie: et comunioni et unitati fidelium. In nomine patris: et filii: et spiritus sancti amen. uerberando eum usque. amen.

Nota tamen quod ista forma quibus debet obseruari ut habet extra de sen. exco. c. Neque non tamen est ita necessaria quanto simplici uerbo fieri posset. secundum. Pet. de pal. et. Jo. de lig.

Sicut ergo excommunicatio ferri potest

simplici verbo quous non debeat fieri: sic et absolutio. extra de reg. iur. c. Omnis res sed quando fieret huiusmodi absolutio in publico ut erga mulieres forte tunc esset omittenda huiusmodi verberatio ne denu- detur peccatum.

Si vero quis pro rem ablatam alteri esset excommunicatus quous restituerit non tamen est absolutus: nisi iudex qui contulit sententiam eum absoluerit: et hoc declarandum est personis post absolutionem ab huiusmodi. Vel si non est aliqua sententia ligatus si habet aliquos casus peccatorum episcopo reseruatorum de quibus non potest absolvere. nihilominus absolue eum ab illis a quibus potest: sub hac forma. Si tenetis aliquo vinculo excommunicationis minoris ego absoluo te: et restituo sanctis sacramentis ecclesie. In nomine patris et cetera. Misereatur tui et cetera. Filius dei pro sua misericordiam te absoluat. et ego autoritate qua fungor absoluo te ab omnibus peccatis tuis a quibus possum te absolvere. In nomine patris et cetera. Peccata vero a quibus non potest eum absolvere exprimat ei imponens ut habeat recursum ad episcopum vel eius vicarium pro huiusmodi absolutione: et dicat ea sibi in confessione: vel si esset simplex: et nesciret ita bene exprimere factum suum scribat confessor in cedula illud: vel illa si sunt plura ut illam portet penitens episcopo: vel eius vicario sub hac forma: uel simili.

Latozem: uel latrice presentium pro homicidio vel incestu: tali gradu: et huiusmodi commisso: absoluendum vestre paternitati transmittito. ut absolutiois beneficium impendat: et ei salutare penitentiam iniungendo ipsum sancte ecclesie reconcilietis. quod si episcopus: uel vicarius remittat eum ad confes- sorem ipsum autoritate illius iterum absoluat ab omnibus: et imponat penitentiam pro illo pro quo nondum imposuerat: et cautum red- dat illum ne illam cedulam alteri legenda tra- dat. Vel etiam ipse confessor si potest vadat

pro eo ad episcopum pro autoritate: si sibi velit dare.

Si vero ille non habet causam de reseruatibus: uel si habet et confessor potest de omnibus absolvere premissa absolutioe ab excommunicatione minori: et aliis ut supra. Misereatur et cetera Filius dei et cetera. Ego autoritate qua fungor absoluo te ab omnibus peccatis tuis. In nomine patris et cetera: et faciat tunc signum crucis cum dicit. in nomine. super illum: nec est necessaria manus impositio: super penitentem. imo nec decens secundum Tho. precipue super mulieres. magis enim decet signatio crucis: et postea addat. Passio domini nostri Jesu christi: et merita beate Marie virginis: et omnium sanctorum et sanctarum dei merita: et quicquid boni feceris: vel proponis facere. et mala que sustinebis sint tibi in remissione omnium peccatorum tuorum que uerba non sunt omittenda quia sunt magne utilitatis. scilicet omnia huiusmodi cum habeant uim satisfactionis ex uirtute clauium et sic magis valent Tho.

De penitentia iniungenda penitenti.

Iniungendo de

ro penitentiam penitenti hoc maxime attendendum est secundum omnes ut. scilicet tale des quod credas eum omnino perficere quantumcumque sit magnus peccator: et secundum Chryso. melius est in huiusmodi reddere rationem de nimia misericordia quam de nimia iustitia. xxvj. q. viij. c. Alligant. Dato etiam libertatem quod cum una die omittit. scilicet oratione iuncta: uel ieiunium possit in alia die supplere. Si vero dubitatur de aliquo ne faciat penitentiam. puta ieiunium: dicas quod faciat loco ieiunii elemosinam: uel alium.

Orationes vero personis que de facili solent reciduiare in mortali: raro dante sunt: uel per paucos dies dante sunt. ieiunia uero elemo- sine: peregrinationes et huiusmodi: possunt dari pro plures dies: quia huiusmodi etiam si fi- ant in mortali non sunt reiteranda quia ualent quantum ad effectum quem post se relin-

quāt : post expletionē i satisfaciēte cum
quis reuertitur ad gratiā Tho.

Querēdū est etiā a penitēte si pōt ul' du
bitat facere penitentiam sibi datam. qā
tunc nō esset dāda: ul' cōmutanda: vel re
mittenda esset.

Declarāōū est etiā peccatoribus magnis
fm Host. q' secundū reglās ecclesie taxa
tas. xxij. q. i. c. Predicandum p quolibet
mortali esset septēnis penitētia iniungen
da: et iō nō credat peccata sua luia: qā p
ua dat ei penitētia qā hoc fit ne eam di
mittat. qd esset ei mortal: et oporteret ei
cōfessionē iterare si esset oblit' ei'. Pōt
etiā admoneri q' faciat aliqd memoriale
de penitētia sibi iniuncta ut melius illi'
recordetur. et si obliuisceretur q' ad te re
uertatur uel si non posset bene facere illā
tu commutabis eam sibi. Si vero postea
recordatur de aliquo peccato criminali.
quo tunc fuit oblitus si potest tui habere
copiam. reuertatur ad te: q'zuis non sit ei
necessarium. Vel vadat ad alium: nec te/
netur nisi tantum illud dicere.

Si habet uota que non potest implere: uel
dubitāt. Si tu habes in hoc specialem au
toritatem dispensa: uel potius in aliud pi
um commuta: si uero non habes autorita
tem remitte eum ad episcopū: uel eius ui
carium.

Caue etiam ne iungas penitentiā per qm
fiat preiudicium alieno iuri: aut per quaz
detur occasio ruine spūalis alicui: aut per
quaz possit manifestari alterius peccatū
occultum. Confessum aut q'ztum potes stu
deas ad contritionem inducere uerbis: si
ue ante siue in processu: siue post cōfessio
nem: ut non dicat peccata sua q' si fabulas
sed cū detestatione: et ut ait. Augu. Cau
te et astute aliquando interrogando q' cre
dit illi' ex uerecūdia occurrere.

Circa uero spūalia et carnalia peccata nō de
scendas nimis ad pticulares circūstātiās
postq'z habetur spēs sufficiens peccati: et
huiusmodi a remotis interrogando: ne

adiscant hoīes malitias: et peccata q' nes
ciunt. Tho. Admoedū eū sup oīa. ut ui
tet malas societates. frequēter cōfessionē.
audiat sepe uerbū dei: q'rat orationes: et
pticipatiōes bonorū q' fiunt i religionib'
et indulgentias.

De infirmis. c. xvij.

Circa infirmos
sic agendum est. Aut enī talis ē
in piculo mortis: aut nō. dico autem picu
lum mortis nō solum qā in extremis cōsti
tutus. sed qā frequēter cōtingit homies/
mori ex illa infirmitate: et medici dubitāt
In tali casu pōt quilibz absolui a quolibz
sacerdote de quolibz peccato: et a qualibz
sententia absq' alia licentiā cum piculum
est in mora. Talis enī infirmus aut iam a
misit loquelā: ul' usum rationis: puta qā
iam freneticus aut nō: et in primo casu
si bene uiuebat. ut bonus fidelis: et frequē
tabat cōfessionem cōionem et huiusmodi
si petierit sacramenta q'zuis ex insperato
ei talia acciderint. V' etiā si malus: et ob
stinatus diu pseuerans i peccatis: et diu
nō confessus: si petiit sacerdotē ut cōfite
retur: et ostēdit se uelle facere oīa q' debz
et iterea factus ē mutus ul' freneticus: et
piculū ē in mora q'z presupōi cōtritus et
faciente aliquo confessionē generalem p
eo sicut fit in poplo sacerdos faciat abso
lutionem ab omni sentētia: et peccato: et
potest iniungere circūstātibz aliqd p
eo faciendum uel pro heredibus aut con
sanguineis p eius anima si uolunt accep
tare. Deinde debz dari eucharistia a pprio
sacerdote seclari: q'zuis nō sit cōfessus qā
non potuit: uel ab alio sacerdote seculari
non autem religioso: si non habuit licen
tiam a proprio sacerdote: u' episcopo. ali
as ipse religiosus icideret i excoicationē
papalem in hoc casu: et hoc uerum est ni
si timeretur de expuitōe: ul' uomitu eius
qā tunc non deberet sibi dari eucharistia:
sed extrema ictio tantū. imo etiam si non

potuit coicare : quia si propter frenesim
nō permitteret se vngi : potest ligari et si
ibi violēter dari . Astantibus autē infirmo
debet credi si perhibet testimoniū q̄ petie
rit confessionē : et ostenderit signa cōtri
tionis .

Si autē nō est diu confessus : uel quia no
torius peccator incurrit subito amentia
et mutitatē ul infirmitatē nec prius : nec
post ostēdit signa cōtritionis : nil ei da
ri debet nec sacramēta : nec ecclīastica se
pultura . Si uero nec loq̄lā amisit nec a
mentia incurrit : debz ab eo exigi pura cō
fessio pctōrum plus : et mius secūdum q̄
patitur temp⁹ . Nā si est in extremis : de
principalib⁹ est interrogandū p̄maxime
in uocēdo eū ad cōtritionē cū spe uenie : s̄
si nō ē ita i extremis : et uellet facere ge
neralem cōfessionē de tota uita sua sicut
multi infirmi fecerunt : q̄zuis nō sit neces
sarium de his que rite alias cōfessus ē ite
rare confessionē : admittēda est . et tan
dē absolutio impēdēda ab oī sentētia ex
coīcatōis et ab oī pctō mō supradicto i
capitulo precedenti . Ita tamen q̄ si liga
tus eēt aliqua excoīcatōne a q̄ cōfessor
extra illud piculum nō potuisset absolue
re debet ei iniūgi q̄ si euadat infirmita
tem : q̄zci⁹ cōmōde potest p̄senter se ei
ad quem ordinariē spectabat absolutio il
lius excoīcationis . al si nō faceret reici
deret in eādē excoīcatōne . extra de sen.
exco. c. eos li. vi. Sed si erat detētus ali
quo pctō de casibus ep̄o reseruatis : non
opz q̄ iniūgat ei q̄ post sanitatē ad ep̄m
vadat pro absolute q̄ ad illud nō te
netur : sed sufficit sibi illa absolutio .

Nota tamē q̄ si talis esset vsurarius pu
blic⁹ nō potest talis admitti ad cōfessio
nem coionem : et ad alia sacramenta : nisi
facta prius cautione de restitutōne vsu
rarum : uel promissione ab herediibus de
hui⁹modi : et si in cāu q̄ amisisset ip̄e lo
q̄lā : uel vsum rōnis ostendat post signa
cōtritionis secūdū formā iuris q̄ habet

in. c.

Quāq̄z de usur. li. vi. His peractis non
est penitētia infirmo iniungenda q̄ eā
facere nō possz : sed inotescēda ut dicitur
xxvi. q. vii. c. Ab infirmis . declarādo sibi
talē tibi darē penitētiā si esses san⁹ : q̄z/
uis deberes facere multo maiorem secun
dum reglas ecclesie : s̄ quia nō potes mō
cū eris san⁹ facies hoc : ul illud : uel uei
es ad me : et tibi dabo . Istud tamen vlti
mum nō videtur securum q̄ raro reuertū
tur pro penitētia . Si uero deus aliter de
te dispōeret : diūttas pro aīa tua tātū p̄
penitentia .

Potest etiam iniungi amicis : uel cōsan
guineis aliquis p̄ penitētia : si uterq̄z ac
ceptat : et si credatur q̄ satisfaciens sit
in statu gratie . Super oīa eīz auisandus
est . ut si debet aliquis alicui : ul rōne ma
leficii : uel cōtract⁹ : uel depositi : uel ali
ter declarer bene . ut non discedat cū alie
no ab hoc seculo . ne in eternū damnetur
Et de restitutōne : et legatis ad pias cās
pro aīa sua ita disponat q̄ cito cogatur
executores expedire : et non prolōgare :
sicut sepe et quotidie faciunt . q̄ si no
let sufficienter disponere de restitutōne
fienda non est absoluēdus .

Exhortādus est autem ad contritōne si
mul . et confidētiam diuine misericordie
exēplo latronis ex meritis passionis xp̄i .
Si autē haberi nō possit copia sacerdotis
q̄zuis bonum sit haberi in hui⁹modi pi
culis in mari : u3 bello : uel infirmitate :
uel morte uiolenta laico confiteri . tamē
nō est necessarium . q̄ si fiat : et quis eua
dat . tenet talis iterum de illis omib⁹ pec
catis confiteri . quia nō hēbat ille clauēs
ecclie . Si uero infirmus non est in piculo
mortis si habet cāuz excōmunicatōnis : ul
peccata reseruata ep̄o dz confessor ire ul
mittere ad ep̄uz si potest pro autorita
te p̄ h⁹i tamen modo tali q̄ non prodat
peccatorē . nisi prius ille sibi dederit licē
tiā noīandi eū . Si uero infirm⁹ habet i
b

indulgentiā in articulo mortis a papa ap/
propinquante morte sic pōt fieri absolū
post oīa supradicta p dicta indulgētia .
Forma absolūōis in articulo mortis .

m **Confereatur tui**

et cetera. Auctoritate domini no/
stri Jesu xpi: et beatorum apostolorū pe/
tri: et Pauli: et domini nostri pape .**Di.**
et sancte rōane ecclie: In hac parte tibi
concessa specialiter: et mihi cōmissa: con/
cedo et do tibi plenariam indulgētia: et
remissionem oīuz pctōrum tuorū de quibus
ore confessus es. Nota hic an melius sit
dicere de quib⁹ mō cōfessus es: an de qui/
bus ore confessus es et corde cōtritus: q̄
non cōmisisti sub pretextu istius indulgē/
tie inq̄rtum clauēs ecclie se extendunt. q̄
quē plenaria indulgētia sit tibi i augmē/
tum uirtutis et gratie: et acquisitionis
uite eterne. In noīe patris: et filii: et
spūs sancti amen.

Forma absolūōis ab excoīcatōne mi/
nori.

e **Do te absoluo**

a vinculo excoīcatōnis quā incur/
zisti participando cū excoīcatōnis i cau/
nō concessio in loq̄la: in cibo: uel potu et
huiusmodi: et restituo te sanctis sacramē/
tis ecclie. In noīe patris: et filii: et spūs
sancti amē .

Nota uero q̄ in absolūōne ab excoīcatōne
maiori debet primo exigī juramentū ut
s. iuret stare mandatis ecclie q̄. s. fient ei
ab absoluēte pro tali materia: quo facto
iponi ei debēt mādata rōnabilia. ut satisf/
faciat ei quē lesit: uel dānificauit si po/
test: si tamen p hui⁹modi ē excoīcat⁹: p̄/
cipue ei iniūgendū est. ne amplius ueiat
contra illum canonē. v3 si fuit excoīcatus
propter verberationē clīci: nō apli⁹ uer/
beret. Secundo exutis humeris absoluē/
d⁹ debet uerberari cū uirga dicēdo psal/
mum. Misere mei deus: uel aliū psal.

pniale ad quēlz uersū dāco unū ictū. Po/
stea subiūgat. pater noster. et ne nos.
Saluū fac seruū. et cetera. prout pau/
loante supra notatū est. Deus cui ppri/
um est misereri et cetera. tādem habens
auctoritatem absoluat. sic dicendo. Au/
toritate oīpotentis dei et cetera. prout
supra plene dictū est.